



Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio 732,103
RFC SIN -901009-6GA
Nombre Samsa Ingenieria
Domicilio SIERRA MADRE DEL SUR No. 6230
LA CUESTA C.P. 32650 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Forma Pago 99 Por definir
Método Pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI 101 Construcciones

Factura A 032215
Orden Compra 5153

Zona 1
ASC VELM
AVE BUGE
Cliente 2,038

Lugar, Fecha y Hora de Emision
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
14 Mar 2024 14:28:24
Moneda MXN Condiciones de Pago 45 días
Folio Fiscal 67F6249B-E241-11EE-A1F7-71135A96546B
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2024-03-14T14:28:33
Tipo de comprobante (1) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"
Exportación 01 No aplica Versión 4.0

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
30	CMY14/2AFLEXCARR	ALLZ69	ALAMBRE ARMOFLEX 2 X 14 + 1 POR METRO (3 HILOS)	Metro	54.8400	131.62	1,645.2000
	AL-5	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
20	CAT02PD	1331	Tubo Pared Delgada 1/2" (16Mm)	Pieza	79.4300	127.09	1,588.6000
	AÑ-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
5	NAC04PVC	13-10-TP	Tubo PVC 1" (27 mm) Pesado	Pieza	24.3500	9.74	121.7500
	AO-4	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CON02BX	9540100	Conector BX para Cable uso rudo 1/2" (16 mm)	Pieza	5.0300	20.12	251.5000
	EI-5	39121409		H87		"002" IVA 8.00%	
20	CMA4X41234	189	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza	28.7800	46.05	575.6000
	EJ-7	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
150	MMMR	R/Y+	CONECTOR DE RESORTE ROJO-AMARILLO CAL. 12-10 AWG	Pieza	2.3700	28.44	355.5000
	LC3	39121423		H87		"002" IVA 8.00%	
10	MMMS33	ME900103271	Cinta Super 33 3/4" x 66ft (19mm x 20m)	Pieza	75.0000	60.00	750.0000
	LCS	31201525		H87		"002" IVA 8.00%	
6	NAC0490PVC	29-225-10M	Codo PVC 1" (27 mm) PESADO	Pieza	7.0400	3.38	42.2400
	NBS	39131711		H87		"002" IVA 8.00%	
1	CMARB0403	RED32	Reduccion Bushing 1" a 3/4" (27 a 21 mm)	Pieza	13.4100	1.07	13.4100
	NFS	39131707		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT
Sello Digital del CFDI
Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

Subtotal 5,343.80
Total Impuesto Traslado 427.50
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 5,771.30
Son -Cinco Mil Setecientos Setenta y Un Pesos 30/100 M.N.-
CFDI Relacionado

José Manuel
Nombre del Cliente que recibe mercancía
Vía de Embarque OCURRE
Domicilio de Entrega SIERRA MADRE DEL SUR No. 6230
Instrucciones de entrega Col LA CUESTA
C.P. 32650, Ciudad Juárez, Chih., México
Peso Total 33.11 Kgs.

Comentarios
Cobranza

VS: Evidencia firmada y orden de compra a el correo de compras los miercoles

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opcion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore
Su opinion es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com
Politica de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025 Revisión: B Retención:
Politica de Devoluciones: Cargo del 5% por devolucion en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolucion de cortes de cable.
Mercancia sobre pedido. no hay devoluciones.

